誕 支 第 ７７ 号

令和２年６月１７日

特別支援学校長 様

岡山県立誕生寺支援学校長

                          （ 公 印 省 略 ）

令和２年度 岡山県立誕生寺支援学校

 公開講座の中止について （ご案内）

 薄暑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本校の教育推進につきましては、平素より多大なご支援、ご協力をいただき、あり

がとうございます。

さて、例年夏季休業中に開催しておりました公開講座につきまして、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止、参加者等の安全確保のため中止といたします。

ご理解の上、連絡周知をよろしくお願いいたします。

本件担当

岡山県立誕生寺支援学校 誕生寺校地

指 導 教 諭    秋 元 芳 世 子

ＴＥＬ ０８６－７２８－２３２１

ＦＡＸ ０８６－７２８－２３２２